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Takaroprofilok — SV 9340.210

Termékleiras

Megjegyzés:

Termékjellemzok

Gyiijtésinrendszerhez
megfeleld:

Polusok szama:
Pélusok szama:
Méretek:
Csomagolasi egység:
Tomegl/cs. e.:

EAN:
Vamtarifaszam:
ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0:
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Egyedileg a szlkséges hosszra vaghaté

RiLine (lapos rézsinekkel)
RiLine (PLS 800-zal)
RiLine (PLS 1600-zal)

3-polusu

Hossz: 1100 mm

2db

2,98 kg

4028177502437

85472000

EC000775

EC002270

27142414


http://localhost:9001/hu-hu/product/list/variations.action?productID=PRO0452&print=true

eCl@ss 7.0: 27142414

eCl@ss 6.0: 27142414
eCl@ss 5.1: 27370302
Joévahagyasok
Joévahagyasok: 7 C-UL (EN)
| Germanischer Lloyd (EN
™ UL + C-
Letoltések
Adatlapok: T Miszaki részletek
HU
CAD rajzok: Request
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https://www.rittal.com/imf/none/20_35/Rittal_9340210_C-UL_20_35
https://www.rittal.com/imf/none/3_533/Rittal_9340210_Germanischer_Lloyd_3_533
https://www.rittal.com/imf/none/20_1050/Rittal_9340210_UL_+_C-UL_20_1050
https://www.rittal.com/imf/none/3_3792/Rittal_9340210_M?szaki_r�szletek_3_3792
/hu-hu/pages/cadenas.action?productcode=9340210
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